F40 4 15;5 ₺ 60,06 %18 ₺ 240,25

ART ART-TURK F37 AKS RULMANI ART-ART
F37 4 15;5 ₺ 47,51 %18 ₺ 190,05

ART ART-TURK F34 AKS RULMANI ART-ART
F34 4 15;5 ₺ 57,91 %18 ₺ 231,62

TOPLAM 167 ₺ 7.724,71

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.724,71

%18 KDV ₺ 1.390,45

GENEL TOPLAM ₺ 9.115,16

YALNIZ: DOKUZ BIN YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI ON BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr